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VALG AV REPRESENTANTER TIL STYRET I SAVA AS FOR STYREPERIODEN 2021 - 
2024 
 
Kommunedirektørens innstilling 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Generalforsamlingen i Sava AS er planlagt gjennomført 21. april 2021 der styremedlemmer og 
varamedlemmer formelt vil bli valgt. 
 
I følge selskapets vedtekter som ble vedtatt på ekstraordinær generalforsamling 15.01.20 skal 
styrerepresentanter nå velges for 4 år og følger kommunestyrets valgperiode.  
 
Generalforsamlingen velger styrets leder og nestleder. 
 
Følgende representanter er på valg for styreperioden 2020 – 2024: 
Styreleder: Viggo Rødsjø 
Styrets nestleder: Knut Ring 
 
Varamedlem: Hilde K. Sandvik 
Varamedlem: Mona Sørmyr 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Saken legges fram til behandling uten forslag til innstilling i henhold til vedtatte reglement for 
politiske organer. 
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Vedlegg 



 

2 Sensitivity: Internal

1 Valg av representanter til styret i SAVA AS 
 
Saksprotokoll i Kommunestyret - 18.02.2021  
 
Behandling: 
Gunnhild Tettli (AP) fremmet følgende forslag: 
Valg av representanter til styret i SAVA AS for styreperiode 2021-2024.  
Som faste medlemmer: Knut Ring og Viggo Rødsjø  
Som varamedlemmer: Hilde Kristin Sandvik og Eirik Lundemo  
 
Laila I. veie (SP) fremmet følgende forlag: 
Ørland SP foreslår Roy Hellan Hoøen i stedet for Knut Ring (AP) som styremedlem styret i SAVA 
for 2021-2024. SP støtter Viggo Rødsjø som styremedlem, og vara Hilde K Sandvik og vara Eirik 
Lundemo. 
 
 
Votering  
Forslag fremmet av Gunnhild Tettli (AP) og forslag fremmet av Laila I. Veie (SP) ble satt opp 
mot hverandre. Forslag fremmet av Laila I. Veie (SP) ble vedtatt med 19 mot 16 stemmer. 
 
 
Vedtak: 
Følgende ble valg av representanter til styret i SAVA AS for styreperiode 2021-2024.  
Som faste medlemmer: Roy Hellan Hoøen og Viggo Rødsjø  
Som varamedlemmer: Hilde Kristin Sandvik og Eirik Lundemo  
 
 
 
 


